[bookmark: _Hlk104800430]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	[image: http://kzref.org/respublika-bashkortostan-administraciya-seleskogo-poseleniya-b/42925_html_m48ac9822.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БАЛТАС РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЕ

РЕШЕНИЕ
	 10 октября 2022 года	№60/2-5
с. Старобалтачево
О признании утратившим силу решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан   от 15 ноября 2017 года № 69/201-2 «О формировании УИК Новобалтачевского избирательного участка № 1174»

 Руководствуясь пунктом 2 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в связи с истечением срока полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка №1174 территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан решила:
1. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Балтачевский район                              Республики Башкортостан   от 15 ноября 2017 года № 65/201-2 «О формировании участковой избирательной комиссии Новобалтачевского избирательного участка № 1174».
2. Настоящее решение разместить на странице территориальной избирательной комиссии муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан» и официальном сайте https://baltachevo.bashkortostan.ru Администрации муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан.
[bookmark: _GoBack]	3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя    территориальной	избирательной	комиссии Биктубаева С.А.

Председатель комиссии					         С.А.Биктубаев
 Секретарь комиссии					                   Р.Х. Хаматнурова

image1.png